
Nadleśnictwo Szprotawa, ul. Henrykowska 1A, 67-300 Szprotawa

tel.: +48 68 376-33-79, fax: +48 68 376-24-62, e-mail: szprotawa@zielonagora.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Szprotawa

Szprotawa,  08.11.2023 r.

Zn.  spr.: SAP.270.20.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), Nadleśnictwo Szprotawa 

przedkłada informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu pn.: „Wykonywanie 

usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Szprotawa w roku 2024”.

1. Otwarcie ofert, które wpłynęły do Zamawiającego za pośrednictwem platformy                       

e-zamówienia do dnia 08.11.2023r. do godz. 10:00, nastąpiło dnia 08.11.2023r. o 

godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego.

2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 20 ofert wg poniższego zestawienia:

Pakiet Wykonawca Cena oferty brutto
[zł ]

I

Konsorcjum Karczewska:

1. Zakład Usług Leśnych Małgorzata Karczewska, 

ul. Calineczki 9, 65-012 Zielona Góra

2. Marcin Nowak, Jelenin 135, 68-100 Żagań

2 320 332,48

I

Konsorcjum BRZOZA:
1. Zakład Usług Leśnych Zdzisław Kuligowski, 

Czasław 16, 67-106 Otyń
2. Usługi Leśne Marcin Jung, Lubiatów 16,      

66-530 Drezdenko

              2 164 525,20 

II

AKCENT Krystian Czajkowski

Kiełcz, ul. Szkolna 21

67-100 Nowa Sól

             

             2 176 147,84

(wysłano wyłącznie w formie elektronicznej)



str. 2

II

Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober, ul. 

Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary       2 147 216,04 

II

Konsorcjum DĄB:
1. Zakład Usług Leśnych Zdzisław Kuligowski, 

Czasław 16, 67-106 Otyń
2. Usługi Leśne Marcin Jung, Lubiatów 16, 66-

530 Drezdenko

1 971 068,04

II

Konsorcjum RAZEM II:

1. Zakład Usług Leśnych Zbigniew Półgrabia, 

Droszków, ul. Akacjowa 8, 66-003 Zabór,

2. Zakład Usług Leśnych Nawrocki Arkadiusz, 

Kłopot 57, 69-108 Cybinka

3. Usługi Leśne Paweł Szpynda, ul. Różana 

15E/10, 66-100 Sulechów

2 113 435,80

III

Konsorcjum Karczewska:

1. Zakład Usług Leśnych Małgorzata  Karczewska,   

ul. Calineczki 9, 65-012 Zielona Góra

2. Marcin Nowak, Jelenin 135, 68-100 Żagań

2 025 243,54

III

Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober, ul. 

Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary 2 038 706,28

III

Konsorcjum ŚWIERK:
1.Zakład Usług Leśnych Zdzisław Kuligowski, 
Czasław 16, 67-106 Otyń
2.Usługi Leśne Marcin Jung, Lubiatów 16, 66-
530 Drezdenko

               1 874 468,52

IV

Marcin Nowak

Jelenin 135, 68-100 Żagań 1 835 713,80

IV

Konsorcjum OLCHA:
1.Zakład Usług Leśnych Zdzisław Kuligowski, 
Czasław 16, 67-106 Otyń
2.Usługi Leśne Marcin Jung, Lubiatów 16, 66-
530 Drezdenko

               1 374 024,60 

V
Marcin Nowak
Jelenin 135, 68-100 Żagań 1 010 489,16

VI Marcin Nowak

Jelenin 135, 68-100 Żagań 998 558,36



str. 3

VI

Konsorcjum RAZEM VI:
1. Zakład Usług Leśnych Zbigniew Półgrabia, 

Droszków, ul. Akacjowa 8, 66-003 Zabór,
2. Zakład Usług Leśnych Nawrocki Arkadiusz, 

Kłopot 57, 69-108 Cybinka
3. Usługi Leśne Paweł Szpynda, ul. Różana 

15E/10, 66-100 Sulechów

                907 940,71

VII Marcin Nowak, Jelenin 135, 68-100 Żagań 837 348,72

VII

Konsorcjum firm:

1. Zakład Usług Leśnych „JAN-POL” Jan 

Arcimowicz, Odrodzonego Wojska Polskiego 

11, 67-300 Szprotawa

2. Zakład Usług Leśnych Krzysztof Szober, ul. 

Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary

890 776,09

VIII
Marcin Nowak
Jelenin 135, 68-100 Żagań 1 218 666,72

IX
Marcin Nowak
Jelenin 135, 68-100 Żagań 955 450,95

IX

Konsorcjum RAZEM IX:

1. Zakład Usług Leśnych Zbigniew Półgrabia, 

Droszków, ul. Akacjowa 8, 66-003 Zabór,

2. Zakład Usług Leśnych Nawrocki Arkadiusz, 

Kłopot 57, 69-108 Cybinka

3. Usługi Leśne Paweł Szpynda, ul. Różana 

15E/10, 66-100 Sulechów

1 006 040,97

X
ZPUH Michał Klak
ul. Kraszewskiego 4B, 67-300 Szprotawa 341 008,50

3. Podczas otwarcia ofert nie wniesiono uwag.

Z poważaniem,
Dariusz  Chełski
Nadleśniczy 
/podpisano elektronicznie/


		2023-11-08T12:46:49+0000
	Dariusz Chełski




